Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0673/2011 Em 14 de abril de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal -Rua Sâo Bento. 887 - Centro ~

la14801-300 - ARARAQUARA/SP

o-	 i
.....	 UI
Olú	 -
N~
!"<
lú	 U. Senhor Presidente:
OZ

I
-o
.....	 (,9
(1)0
m:t
Oz I
Ôlo	 a
z	 li:

lú Pelo presente, em atençâo às Indicações
 I000

I
números 093/10 e 720/10, ambas de autoria do Vereador SERGINHO

,o( li:
GONÇALVES, informamos, conforme manifestações prestadas pela Gerência().o

0(0 de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos,
()< que as solicitações foram atendidas._lú
ali:
Zlú Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa-> estima e consideração.

Afenciosamente,

C L",
MARCELàF~~

Prefeifo Municipal

RB.IGs. 3.460110 - 40.34I(lO)